
Marathon Cup  9

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yvonne Nauta 1 30,117 60

2 Judith Krabbenborg 1 2618 60

Susanne Prins 1214 60

3 Roos Tabak 1 234 60

4 Florien Bolks 1 2262 60

5 Patricia Koot 1671 54

6 Sofia Schilder 1552 54

7 Fran Vanhoutte 1436 54

8 Janne Berkhout 1332 54

9 Eline van Voorden 1276 54

Emma Alida Veuger222 54

10 Anna Marit Sybrandi 1115 54

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 167,3521 DB2

Yvonne Nauta 162,2172 DSB

Eline van Voorden 118,1763 DN3

Janne Berkhout 112,1324 DA1

Judith Krabbenborg 111,1185 DSA

Bianca van der Meer 97496 DN1

Lidia Tempert 73237 DN3

Yael Prenger 65,1108 DN1

Fran Vanhoutte 60369 DN1

Anna Marit Sybrandi 601510 DA2

Janinka van Weperen 576611 DSA

Myrte Sandu 551112 DSA

Beloften DamesTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Iris Jansen NT-1123424

Iris Jansen RL-3442224

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Sofia Schilder RC-2323852

Beloften DamesSancties

Iris Jansen24 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Van Ramshorst Renault 591 3

A6.nl Groot in auto's 58,52 3

Wokke Vastgoed 383 3

Port of Amsterdam 374 2

Fortune Coffee 36,55 3

Beyond 336 3

Boltrics 26,57 3

Tour de Boer 268 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 472,51

Port of Amsterdam 346,52

A6.nl Groot in auto's 3363

Fortune Coffee 3194

Tour de Boer 268,55

Boltrics 258,56

Husqvarna 2477

Arktika 2168

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

6 Patricia Koot 1671 54

7 Sofia Schilder 1552 54

8 Fran Vanhoutte 1436 54

9 Janne Berkhout 1332 54

12 Anna Marit Sybrandi 1115 54

13 Bianca van der Meer 1049 54

14 Iris Tiben 980 54

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 167,3521 DB2

Janne Berkhout 112,1322 DA1

Bianca van der Meer 97493 DN1

Yael Prenger 65,1104 DN1

Fran Vanhoutte 60365 DN1

Anna Marit Sybrandi 60156 DA2

Patricia Koot 52717 DA1

19-2-2023 19:29:17 1 van 160rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 1 30,117 60DSB

2 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 1 2618 60DSA

3 Susanne Prins Bergambacht 1214 60DA1

4 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault 1 234 60DSA

5 Florien Bolks Enschede Boltrics 1 2262 60DN3

6 Patricia Koot Sassenheim 1671 54DA1

7 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1552 54DB2

8 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1436 54DN1

9 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1332 54DA1

10 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 1276 54DN3

11 Emma Alida Veuger Sneek222 54DN1

12 Anna Marit Sybrandi Deinum 1115 54DA2

13 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1049 54DN1

14 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 980 54DN1

15 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond 833 54DSA

16 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam 772 54DSA

17 Tara Donoghue Haarlem Beyond 696 54DN2

18 Iris Jansen Heerhugowaard Wokke Vastgoed 524 DSA

19 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 423 54DN3

20 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 366 54DSA

21 Simone Veenstra Veenwouden 27 54DN3

22 Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto's 135 54DSA

23 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 54DA2

24 Manon Gremmen Nijmegen Husqvarna98 54DSA

25 Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 54DSA

26 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 54DN1

27 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 54DSB

28 Mirjam Thomas Wolvega215 54DB2

29 Maud Biezen Goirle201 54DB1

30 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer14 54DSA

31 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 54DN2

32 Eline Cox Wageningen Husqvarna54 54DSA

33 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 54DB1

34 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20 54DA2

35 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 54DSB

36 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 54DSA

37 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 54DA1

38 Mayke Vriesinga De Westereen223 54DB2

39 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 54DN1

40 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy63 54DN1

41 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio11 54DSA

42 Aline de Jong Enschede Boltrics50 54DSA

43 Muriël Meijer Diepenveen Haak55 54DSA

44 Janne Kraamer Gouda211 54DA2

45 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 54DSA

46 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna47 54DSA

47 Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 54DN4

48 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 54DN2

49 Bo Mengerink Made213 54DA1

50 Sharon Heesink Denekamp207 54DA2

51 Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 54DN4

52 Willemijn Deen Soest202 54DA1

53 Lotte Veenstra Meppel3 54DN1

54 Sanne Veenboer Heemskerk219 54DSA

55 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 54DN3

56 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 54DN1

57 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 54DSA

19-2-2023 19:29:24 1 van 260rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



58 Evelyn Jeeninga Tijnje208 54DSA

59 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 54DN1

60 Rixt Hoogland Borne Boltrics37 54DSA

61 Jet Fransen Andijk206 53DA1

62 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte6 51DSB

63 Kim Zuiver Kudelstaart Beyond34 51DN4

Rianne Koot Sassenheim209 21DN2

Iris Veenstra Veenwouden221 17DN4

Eline Stubert Rotterdam Arktika73 17DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 16DSA

Sterre Kuijs Warmenhuizen212 16DA1

Esther Korenberg Kamperveen210 15DB1

19-2-2023 19:29:24 2 van 260rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

6 Patricia Koot Sassenheim 1671 54DA1

7 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1552 54DB2

8 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1436 54DN1

9 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1332 54DA1

12 Anna Marit Sybrandi Deinum 1115 54DA2

13 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1049 54DN1

14 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 980 54DN1

17 Tara Donoghue Haarlem Beyond 696 54DN2

23 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 54DA2

26 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 54DN1

31 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 54DN2

33 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 54DB1

34 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20 54DA2

37 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 54DA1

39 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 54DN1

40 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy63 54DN1

48 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 54DN2

53 Lotte Veenstra Meppel3 54DN1

56 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 54DN1

59 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 54DN1

19-2-2023 19:29:31 1 van 160rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  9

Ploeguitslag

Van Ramshorst Renault 591 3

A6.nl Groot in auto's 58,52 3

Wokke Vastgoed 383 3

Port of Amsterdam 374 2

Fortune Coffee 36,55 3

Beyond 336 3

Boltrics 26,57 3

Tour de Boer 268 3

Husqvarna 22,59 3

DGS 1910 2

Haak 1211 3

Arktika 1112 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 513 1

AFP Fysio 4,514 1

OCRE / Forte Sportswear 215 1

19-2-2023 19:29:34 1 van 160rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  9

Sancties

Iris Jansen24 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

19-2-2023 19:29:36 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  9 (11-2-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Sofia Schilder 167,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1 15

Yvonne Nauta 162,2172 16 21 25,1 21 18 26 5 30,1

Eline van Voorden 118,1763 25,1 16 18 8 13 26 12

Janne Berkhout 112,1324 12 17 17 7 16 30,1 13

Judith Krabbenborg 111,1185 30,1 21 5 8 1 20 26

Bianca van der Meer 97496 15 11 16 2 17 14 12 10

Lidia Tempert 73237 21 17 10 21 4

Yael Prenger 65,1108 25,1 17 23

Fran Vanhoutte 60369 12 12 22 14

Anna Marit Sybrandi 601510 13 21 15 11

Janinka van Weperen 576611 1 15 14 13 11 3

Myrte Sandu 551112 4 13 14 6 11 7

Patricia Koot 527113 3 16 17 16

Lisan van der Linde 506314 17 15 18

Britt van Wees 478215 7 1 15 6 18

Florien Bolks 446216 2 7 13 22

Rienke Boonstra 443317 3 13 7 9 4 8

Liset Speelman 422018 8 18 16

Iris Tiben 408019 12 8 11 9

Iza Stekelenburg 397220 14 9 9 7

Eline Stubert 387321 9 7 13 9

Roos Tabak 37422 14 23

Doke Schoonhoven 325723 5 12 11 4

Viviana Rodriguez Rojas 31124 10 11 4 3 3

Muriël Meijer 305525 1 14 15

Floor Besteman 297526 6 16 7

Hilde-Marije Dijkstra 28627 11 3 7 5 2

Kaat van Steekelenburg 264528 2 10 3 11

Eline Cox 265429 5 12 2 6 1

Sylvia de Vries 268930 8 10 8

Thirza Gorkink 244731 6 4 4 10

Heleen Docter 225932 8 14

Aline de Jong 205033 13 4 3

Amy van der Meer 206134 6 14

Sanne Westra 197835 10 9

Manon Gremmen 159836 9 6

Tara Donoghue 129637 5 1 6

Elanne de Vries 1228038 12

Fleur Veen 113539 3 2 5 1

Rixt Hoogland 103740 10

Lieke Hoogendoorn 1028141 10

Rosalie van Vliet 93942 9

Stella Kleinhuis 81443 8

Kim Zuiver 73444 2 5

Maaike Koelewijn 62745 6

Iris Jansen 52446 5

Simone Veenstra 5747 1 2 2

Iris Mulder 59548 5

Eva Riemersma - van Rheene 47949 4

Hilde Houtzager 16750 1

19-2-2023 19:29:42 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Sofia Schilder 167,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1 15

Janne Berkhout 112,1322 12 17 17 7 16 30,1 13

Bianca van der Meer 97493 15 11 16 2 17 14 12 10

Yael Prenger 65,1104 25,1 17 23

Fran Vanhoutte 60365 12 12 22 14

Anna Marit Sybrandi 60156 13 21 15 11

Patricia Koot 52717 3 16 17 16

Lisan van der Linde 50638 17 15 18

Britt van Wees 47829 7 1 15 6 18

Liset Speelman 422010 8 18 16

Iris Tiben 408011 12 8 11 9

Kaat van Steekelenburg 264512 2 10 3 11

Sylvia de Vries 268913 8 10 8

Amy van der Meer 206114 6 14

Sanne Westra 197815 10 9

Tara Donoghue 129616 5 1 6

Elanne de Vries 1228017 12

Lieke Hoogendoorn 1028118 10

Rosalie van Vliet 93919 9

Maaike Koelewijn 62720 6

Iris Mulder 59521 5

Hilde Houtzager 16722 1

19-2-2023 19:29:47 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Van Ramshorst Renault 472,51 54,5 62 54,5 43,5 57,5 42 68 31,5 59

Port of Amsterdam 346,52 40 31,5 44,5 32 51 34 33,5 43 37

A6.nl Groot in auto's 3363 20 33 9,5 34,5 44,5 41 52,5 42,5 58,5

Fortune Coffee 3194 37,5 34 35 21,5 33 40 36,5 45 36,5

Tour de Boer 268,55 12 28,5 39 42,5 27,5 8,5 37,5 47 26

Boltrics 258,56 25 27 18,5 34,5 32,5 35,5 24 35 26,5

Husqvarna 2477 25,5 26 14 25 43,5 29,5 15 46 22,5

Arktika 2168 16,5 33 46,5 17 28 27 12,5 24,5 11

Beyond 214,59 13 21 36,5 18,5 42,5 22 28 33

Haak 17910 19 10 23,5 31 19 30 9,5 25 12

DGS 178,511 24,5 20,5 26,5 14,5 20,5 5 27 21 19

Gewest Fryslan / Victron Energy 15112 36,5 37,5 17 39 16 5

Wokke Vastgoed 141,513 27,5 24 30 14 8 38

OCRE / Forte Sportswear 119,514 17,5 18,5 18,5 16 14 11 8,5 13,5 2

AFP Fysio 11815 14 19 19 16,5 17,5 15,5 12 4,5

19-2-2023 19:29:50 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 11-2-2023

Judith Krabbenborg 283181 11,5 3 27 21,5 14,5 16 12,5 19,5 18 52 66 21,5

Janne Berkhout 266322 18 20,5 20,5 15,5 20 27 54 4 68 18,5

Sofia Schilder 233,5523 21 21 21,5 19,5 27 27 27 4 46 19,5

Eline van Voorden 197764 27 20 21 16 18,5 5 21,5 50 18

Heleen Docter 196595 8 9 10 16 19 26 18 90

Iza Stekelenburg 172726 19 16,5 2,5 16,5 7,5 10 6,5 14 20 44 15,5

Muriël Meijer 172557 10 7 12,5 19 19,5 3 9,5 42 4 42 3,5

Fran Vanhoutte 171,5368 18 18 20,5 56 40 19

Floor Besteman 169759 9,5 10,5 15 9 20 10,5 11 15,5 4 64

Yvonne Nauta 165,51710 20 21,5 27 21,5 21 21,5 6 27

Rienke Boonstra 1623311 7 5 13,5 18,5 15,5 16,5 14 4 4 48 16

Eline Cox 1595412 14,5 10 11,5 18 13 15 12,5 6 4 46 8,5

Bianca van der Meer 147,54913 19,5 17,5 20 13 20,5 3 19 18 17

Rixt Hoogland 121,53714 12 5,5 9 17 9,5 4,5 4 58 2

Myrte Sandu 115,51115 14 18,5 19 15 17,5 15,5 11,5 4,5

Britt van Wees 113,58216 15,5 9 12,5 19,5 15 21 4 4 4 9

Florien Bolks 1136217 6,5 13 11 15,5 9,5 10,5 18,5 4 4 20,5

Hilde-Marije Dijkstra 103,5618 17,5 13,5 15,5 14,5 11 8,5 13 4 4 2

Janinka van Weperen 100,56619 12,5 19,5 19 18,5 17,5 13,5

Lidia Tempert 982320 21,5 2 3 20,5 17 20 14

Kaat van Steekelenburg 934521 13 11,5 8,5 17 13,5 17,5 12

Doke Schoonhoven 925722 14,5 18 9,5 17,5 14 3,5 4 11

Thirza Gorkink 924723 11 15 14 10,5 14 17 4 4 2,5

Simone Veenstra 90,5724 12,5 9,5 11,5 13 8 12 11 13

Stella Kleinhuis 901425 7,5 11 12 8 10,5 11,5 16 4 9,5

Fleur Veen 89,53526 13,5 2 13 14,5 30 4 12,5

Viviana Rodriguez Rojas 87,5127 17 17,5 14 2 13,5 13,5 10

Aline de Jong 87,55028 18,5 14 2 13,5 8 9 4 10,5 4 4

Eline Stubert 867329 16,5 15,5 18,5 5 6 16,5 4 4

Liset Speelman 792030 16 10,5 4 21 20 7,5

Anna Marit Sybrandi 771531 18,5 21,5 19,5 17,5

Iris Tiben 768032 18 16 17,5 4 4 16,5

Patricia Koot 747133 13,5 20 20,5 20

Yael Prenger 70,51034 27 20,5 2 21

Lisan van der Linde 666335 20,5 19,5 21 5

Roos Tabak 65,5436 5,5 19 5 11 4 21

Hilde Houtzager 64,56737 8 7 4 12,5 12 7 8,5 5,5

Manon Gremmen 62,59838 11,5 16,5 15 4 4 11,5

Iris Mulder 60,59539 10,5 2,5 12 6,5 14,5 4 10,5

Tara Donoghue 609640 14,5 12,5 10 4 4 15

Eva Riemersma - van Rheenen 597941 8,5 8 10 14 7,5 4 7

Anneke Dijkstra 568442 9 7,5 5,5 6,5 5,5 6,5 9 6,5

Amy van der Meer 54,56143 15 6 19 2,5 8 4

Myrthe Drogtrop 536044 2 10 4,5 5,5 7 9 7 4 4

Sylvia de Vries 498945 16 17 16

Maaike Koelewijn 482746 4,5 5 15 11,5 4 8

Nadine Groenewold 47847 8,5 6,5 4,5 7 8,5 4,5 5,5 2

Marchien Goldhoorn 42,54248 7,5 12 10 4 3 4 2

Marleen Popken 428649 4,5 3,5 7 4,5 7,5 12 3

Isa Merkuur 40,52950 2 11 7,5 5 5 4 4 2

Nikita Fredrikze 342251 6 2 8,5 3,5 5,5 2,5 4 2

19-2-2023 19:29:55 1 van 2



Kim Zuiver 33,53452 13 14,5 4 2

Sanne Westra 33,57853 17 16,5

Lotte Veenstra 32,5354 5,5 9,5 6 9,5 2

Joëlle de Ruiter 31,57455 5 2 6,5 2 8 2 4 2

Rosalie van Vliet 28,53956 12 16,5

Jitte Schuitemaker 234857 2,5 6 8,5 6

Madelief de Jong 19,56858 2 6 6 3,5 2

Corrieke Buffinga 19,52559 3,5 3,5 4,5 2 4 2

Elanne de Vries 1828060 18

Lieke Hoogendoorn 1728161 17

Iris Jansen 14,52462 14,5

Sanne Bouwmeester 14,51663 4 3 7,5

Demi Benschop 82664 4 4

Daniëlle Bekkering 6,59365 6,5

Demi Meinten 2,521966 2,5

Femke de Boer 2967 2

19-2-2023 19:29:55 2 van 2



Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  9

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Iris Jansen NT-1123424 Heerhugowaard Wokke Vastgoed

Iris Jansen RL-3442224 Heerhugowaard Wokke Vastgoed

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Sofia Schilder RC-2323852 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 4

Sofia Schilder SL-4198352 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 4

19-2-2023 19:29:58 1 van 1



Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  9

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Yvonne Nauta 60 117 35:28.853 32.13732.137

2 Judith Krabbenborg 60 118 35:29.873 31.92632.498

3 Susanne Prins 60 1214 35:36.681 32.55936.912

4 Roos Tabak 60 14 35:43.805 32.27639.268

5 Florien Bolks 60 162 35:54.581 32.98341.287

6 Patricia Koot 54 071 32:30.872 30.11530.115

7 Sofia Schilder 54 052 32:30.905 30.18730.187

8 Fran Vanhoutte 54 036 32:31.140 30.26330.263

9 Janne Berkhout 54 032 32:31.170 30.33930.339

10 Eline van Voorden 54 076 32:31.298 30.51830.518

11 Emma Alida Veuger 54 0222 32:31.489 30.83430.834

12 Anna Marit Sybrandi 54 015 32:31.626 30.67030.670

13 Bianca van der Meer 54 049 32:31.714 30.92630.926

14 Iris Tiben 54 080 32:31.944 31.03231.032

15 Rienke Boonstra 54 033 32:32.250 31.35031.350

16 Iza Stekelenburg 54 072 32:32.726 31.17931.179

17 Tara Donoghue 54 096 32:32.890 31.87731.877

18 Lidia Tempert 54 023 32:33.068 31.68331.683

19 Janinka van Weperen 54 066 32:33.141 31.82931.829

20 Simone Veenstra 54 07 32:33.170 31.43031.430

21 Fleur Veen 54 035 32:33.261 32.29832.463

22 Kaat van Steekelenburg 54 045 32:33.302 31.96631.966

23 Manon Gremmen 54 098 32:33.413 31.47931.479

24 Doke Schoonhoven 54 057 32:33.437 31.19831.198

25 Iris Mulder 54 095 32:33.443 32.46832.468

26 Viviana Rodriguez Rojas 54 01 32:33.466 30.68430.684

27 Mirjam Thomas 54 0215 32:33.477 32.32432.324

28 Maud Biezen 54 0201 32:33.504 30.70330.703

29 Stella Kleinhuis 54 014 32:33.600 32.37132.371

30 Britt van Wees 54 082 32:33.641 33.06733.188

31 Eline Cox 54 054 32:33.678 32.61633.150

32 Maaike Koelewijn 54 027 32:33.720 32.14832.148

33 Liset Speelman 54 020 32:33.819 32.82233.187

34 Eva Riemersma - van Rheenen 54 079 32:33.823 31.51231.512

35 Anneke Dijkstra 54 084 32:33.930 32.19932.199

36 Jitte Schuitemaker 54 048 32:33.955 31.85731.857

37 Mayke Vriesinga 54 0223 32:33.988 32.70932.709

38 Hilde Houtzager 54 067 32:34.288 32.31832.318

39 Lisan van der Linde 54 063 32:34.683 31.98931.989

40 Myrte Sandu 54 011 32:34.712 31.85231.852

41 Aline de Jong 54 050 32:34.782 32.95732.957

42 Muriël Meijer 54 055 32:34.792 31.82832.329

43 Janne Kraamer 54 0211 32:35.001 31.96831.968

44 Marleen Popken 54 086 32:35.026 32.46932.469

45 Thirza Gorkink 54 047 32:35.034 32.41532.415

46 Madelief de Jong 54 068 32:35.058 32.07832.078

47 Nikita Fredrikze 54 022 32:35.070 32.62432.624

48 Bo Mengerink 54 0213 32:35.185 32.60732.607

49 Sharon Heesink 54 0207 32:35.253 32.25432.254

50 Isa Merkuur 54 029 32:35.290 32.46332.463

51 Willemijn Deen 54 0202 32:36.046 32.66632.666

52 Lotte Veenstra 54 03 32:36.194 32.79933.163

53 Sanne Veenboer 54 0219 32:36.277 32.88532.885

54 Joëlle de Ruiter 54 074 32:36.425 33.28333.863

55 Nadine Groenewold 54 08 32:36.523 32.86332.863

56 Marchien Goldhoorn 54 042 32:36.621 33.04033.419

57 Evelyn Jeeninga 54 0208 32:36.816 33.47533.475

19-2-2023 19:29:59 1 van 260rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



58 Corrieke Buffinga 54 025 32:37.013 33.17134.136

59 Rixt Hoogland 54 037 32:37.477 32.91033.902

60 Jet Fransen 53 0206 32:32.909 31.84731.847

61 Kim Zuiver 51 034 31:00.819 32.75347.384

62 Hilde-Marije Dijkstra 51 06 31:07.207 32.72145.925

63 Rianne Koot 21 0209 14:08.365 33.5302:00.758

64 Iris Veenstra 17 0221 10:48.984 33.2341:03.267

65 Eline Stubert 17 073 15:17.238 33.7575:23.057

66 Demi Benschop 16 026 13:30.845 33.6004:21.615

67 Sterre Kuijs 16 0212 16:04.502 34.0371:07.537

68 Esther Korenberg 15 0210 11:36.236 33.9232:32.551

19-2-2023 19:29:59 2 van 260rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h


